pen'mentijs suis Aceciam predictew Grangw??? cum gardino
adiacente Cotagw Curtilag/ww & Campos cu?w pen'mentijs prefatis 20
\Vi\lelino Ricardo Southam lorunni Wymondeswold lohanni
Onley Ioha»»i Preston & lohanni happesford heredibz/s & eorum
assignatis \ibere quiete bene & in pace De Capitalibz/s dominis
feodi illius per s^ruicia inde debita & de iure consueta
imp^rpctwz/m Ita qwod nee ego predictus lohannes filius & heres 25
predicti Ricardi Clerk nee heredes mei nee aliquis alius pro me
nee nomine meo aut nosfro aliquod ius vel clameuwz in predictis
omwibMS Mesuagijs t^rris tenementis redditz'/?MS reuersionibz/s &
seruicijs cum onwibws pen'mentijs suis Aceciam in predictis
Grangw cum gardino adiacente Cotagys Curtilag/o & Campis cum 30
pen'mentijs nee in aliqua parcella eon/wdem decetero exigere seu
Vendicare pot<?ro aut poterimus quouis modo Set ab omwi
aca'one iuris v^-1 clamei inde simus exclusz imp^rpftz^Mm per
presentes Et ego vero predzcfus Iohtr«;zes filius & heres predicti
Ricardi Clerk & heredes mei ormzia predicts Mesuagia . terras
tenementa redditws reuersiones & seruicia cum ommbz/s

peninentijs suis Aceciam predictam Grangww cum gardino
adiacente Cotagza Curtilagzww & Campos cum peninentijs
prefatis Wille/wo Ricardo Southam lohtiwwi Wymondeswold
Ioha»«i Onley lorwwni Preston & lohanni happesford heredibz«
& eorum assignatis contra orrmes gentes Warantizabimws &
imperpetMwm defendemz/s per presentes In cuiws rei testi;nowz«m
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hijs scriptis tripartitis sigillum meum apposui Hijs testibz/s
lohawwe Botone tune Maiore Ciuitatis Couentn? Roberto
Broddesworth & hurencio Waldegrane tune Balliuis eiusdem
Ciuitatis lohawwe de Barwe lohanne Scardeburgh Nicholao
Dudley & alijs Datum apud Couentre die louis proximo post
festum Purificac/owis beate Marie Virginis Anno regni Regis
Henna quarti post conquestum octauo

1410-11

StMary's Priory: Pittancer's Roll PRO; E 164/21 10
f 27*

Vicus parci minoris in Couentrw
Idem Iohd»nes Preston tenet per cartaw ad terminum vite sue
vnuw tenementum siue iiijor cotag/a ex dono Thome Marschall is
Mercen in vico parci minoris ex parte orienwli quorum reuersio
p^rtinet offido Pitanaarij post decessuw dicti lohannis ex
concessione predict! Thome que quidew cotagw va\ent per
annum xl s. vt patet per ca.rtam dicti tenenm & mortificantwr
licentw Regis per Willelmum Suwet & Ricardum Blaby pro 20
cantana dicti Thome & situni est inter tenement inn Prioris &

Conuewtus quod lohawnes Goate tenet p^rtinentew cantarie
dominj Thome Poley ex parte vna & domum pro le Pagent
pannzriorum CouentrzV ex a\tern in htitudine & in longitw^z>/^
secundum mews &c. xl s. 25